

Årsredovisning

för

Dala Metallåtervinning AB

556889-9032

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Johansson, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för Dala Metallåtervinning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är att mottaga, köpa och sälja metallskrot och elektronikskrot av företag och privatpersoner. Verksamheten bedrivs från förhyrda lokaler i Avesta.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 35%. Minskningen förklaras med större inköp än vad de hann sälja vilket innebär mer i lager, samt att priserna på materialet vid försäljning gick ner under sommaren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 330	8 238	5 370	6 016	6 092
Resultat efter finansiella poster	328	1 807	626	1 064	1 009
Balansomslutning	2 091	2 099	2 049	2 361	2 121
Soliditet (%)	85,0	80,5	78,4	76,8	74,7
Bruttovinstmarginal (%)	40,0	45,8	45,4	44,1	46,8
Avkastning på totalt kap. (%)	16,7	86,2	30,6	45,1	47,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	132 776	1 427 499	1 610 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		1 427 499	-1 427 499	0
Årets resultat			203 572	203 572
Belopp vid årets utgång	50 000	1 380 275	203 572	1 633 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 380 275
årets vinst	203 572
	1 583 847
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 583 847
	1 583 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 330 005	8 238 494
Övriga rörelseintäkter		1 041	25 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 331 046	8 264 410
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 198 957	-4 465 685
Övriga externa kostnader		-780 857	-667 705
Personalkostnader	2	-931 830	-1 296 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 800	-26 174
Summa rörelsekostnader		-4 982 444	-6 456 019
Rörelseresultat		348 602	1 808 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	211
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-934	-2 009
Summa finansiella poster		-20 933	-1 798
Resultat efter finansiella poster		327 669	1 806 593
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-81 697	-7 798
Summa bokslutsdispositioner		-81 697	-7 798
Resultat före skatt		245 972	1 798 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 400	-371 296
Årets resultat		203 572	1 427 499

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	274 173	322 673
Inventarier, verktyg och installationer	4	149 024	171 324
Summa materiella anläggningstillgångar		423 197	493 997
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		423 197	513 997
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		707 761	191 551
Summa varulager		707 761	191 551
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		401 279	294 613
Övriga fordringar		249 478	106 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 000	0
Summa kortfristiga fordringar		667 757	400 897
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 638	992 788
Summa kassa och bank		292 638	992 788
Summa omsättningstillgångar		1 668 156	1 585 236
SUMMA TILLGÅNGAR		2 091 353	2 099 233

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 380 275

132 776

Årets resultat

203 572

1 427 499

Summa fritt eget kapital

1 583 847

1 560 275

Summa eget kapital

1 633 847

1 610 275

Obeskattade reserver

6

Ackumulerade överavskrivningar

181 697

100 000

Summa obeskattade reserver

181 697

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 864

15 248

Skatteskulder

0

137 111

Övriga skulder

190 341

95 937

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 604

140 662

Summa kortfristiga skulder

275 809

388 958

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 091 353

2 099 233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 - 10 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Bruttovinstmarginal (%)

Nettoomsättning av handelsvaror och tjänster minus inköpsvärdet för sålda handelsvaror och tjänster i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	523 700	301 200
Inköp	0	222 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	523 700	523 700
Ingående avskrivningar	-201 027	-185 987
Årets avskrivningar	-48 500	-15 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-249 527	-201 027
Utgående redovisat värde	274 173	322 673

Not 4 Lastbilar, maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	563 150	463 150
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	563 150	563 150
Ingående avskrivningar	-391 826	-380 692
Årets avskrivningar	-22 300	-11 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-414 126	-391 826
Utgående redovisat värde	149 024	171 324

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Årets nedskrivningar	-20 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-20 000	0
Utgående redovisat värde	0	20 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	181 697	100 000
	181 697	100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Avesta 2023-06-20

Benny Johansson
Benny Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

KPMG AB

Joakim Karlsson
Joakim Karlsson
Auktoriserad revisor
